

USKOVAN VIRKA Teh.VHn

Väinö Hotti

”Sillä me olemme kuulleet, että muutamat teidän keskuudessanne vaeltavat kurittomasti, eivät tee työtä, vaan **puuhailevat sellaisessa, mikä ei heille kuulu**” (2.Tess.3:11).



(nettikuva)

PAAVALI VANKILASSA

”En minä kuitenkaan pidä henkeäni itselleni minkään arvoisena, **kunhan vain täytän juoksuni ja sen viran, jonka minä Herralta Jeesukselta olen saanut**: Jumalan armon evankeliumin todistamisen” (Apt.20:24).

Alkutilanne

”Ja Jumala katsoi kaikkea, mitä hän tehnyt oli, ja katso, **se oli sangen hyvää**” (1. Moos.1:31).

Tähän kuului myös hyvä, erinomainen JÄRJESTYS. Koko luomakunta (myös tähtimaailma) oli hyvässä järjestyksessä – ja myös näin oli ihmisen kohdalla: IHMINEN OLI KAIKIN PUOLIN KUNNOSSA!

Syntiinlankeemuksen jälkeen

Seurauksena oli EPÄJÄRJESTYS, KAAOS, KATASTROVI!



(nettikuva)

***Kaikki on vinksin vonksin
Tai ainakin heikun keikun
Arvaas oikun eikun
Kuka oon, joko arvaat sen?***

***Ullan nimi on Ulla
Nimi toinen vaan on mulla
Jos et millään arvaa
Sanon suoraan sulle sen:***

***Joo, tässä on Peppi Pitkätossu
La hop sula hei sula hopsan saa
Tässäpä Peppi Pitkätossu
Nauraa hah hah haa! NETTI***

Yhteiskunnassa välttämätön

On tärkeää, että oikeat henkilöt ovat oikealla paikalla. Nuoren elämässä eräs peruskysymyksiä on: mikä ammatiksi? Monia asia menee vikaan, jos virka täytetään väärällä henkilöllä. Helposti huomaa myös jos joku henkilö on omalla alallaan, kutsumusammattissaan. Silloin kaikki luistaa hyvin.

Seurakunnassa tärkeää

Uskovakin voi käsittää virkansa väärin; **puuhailee sellaisissa, jotka eivät hänelle kuulu.** Seurakunnallinen järjestys on pitkälti sen opettajien vastuulla. Ajassamme tavallinen harharetki on, että uskova vaihtaa pelastavan evankeliumin SOSIAALISEEN EVANKELIUMIIN!

Avain järjestykseen



(nettikuva)

EINO J. HONKANEN
21.3.1917 – 20.2.1987

”Isä tuli kotiin työstään ja halusi istahtaa hetken sanomalehtensä parissa. Pikku tytär oli iloinen isän tulosta ja halusi leikkiä isän kanssa. Isä mietti, mitä hän keksisi tyttärelleen askareeksi saadakseen olla rauhassa. Hän keksi hienon aatteen. Hän leikkasi aikakauslehdestä palapelin. Pienistä erillään olevista paloista piti koota maapallokartta. Hän leikkasi palaset ja antoi tyttärelleen koottaviksi. Hän uskoi siinä olevan kyllin kauaksi miettimistä, ja syventyi lehtensä pariin. Yllättävän pian tytär kuitenkin tuli isän luo palaset aivan oikein koottuina. Isä oli enemmän kuin yllätynyt. Tytär huomasi sen ja sanoi: - Niin, Isä. Toisella puolella oli Jeesuksen kuva. Ja kun minä asetin Jeesuksen keskelle, kaikki tulivat paikalleen”.

(E.J. Honkanen, Hengen uudistus, s.276).

Touhuilijat asialla

”Vain hyödyksi ovat ahkeran ajatukset, mutta **kaikki touhuilijat saavat vain vahinkoa**” (Snl.21:5).

”Ahkeruus ja touhu ovat kaksi eri asiaa. Emme saa unohtaa: ”Kirottu olkoon se, joka Herran työtä laiskasti tekee!” emmekä myöskään: ”Olkaa lujat, järkähtämättömät ja aina innokkaat Herran työssä!” Mutta emme saa erehtyä luulemaan, että touhu on ahkeruutta.

*On ihmisiä – ja juuri Jumalan valtakunnan työssä – joilla on aina hirmuinen kiire. Kuitenkaan kiireestään huolimatta he oikeastaan saavat vähän todellista aikaan. He joutuvat parsimaan jälkiään, koska he tekevät ajattelematta sellaista mikä ei ole tarpeellista. Usein heille ei riitä edes heidän oma työnsä, vaan he käyvät **sotkemassa toistenkin työtä**. He näyttävät ahkerilta – mutta todellisuudessa ovat touhuilijoita”* (emt.s.107).

Maailman parantajia

Kun uskova lähtee kirmailemaan YHTEISKUNNALLISILLA laitumilla, hän on käsittänyt aivan väärin tehtävänsä ja – kutsumuksensa. Tällainen uskova on UMPISOKEA. Hän PARANTAA MAAILMAA ILMAN KRISTUSTA!

”Mutta **meillä on yhdyskuntamme taivaissa**, ja sieltä me myös odotamme Herraa Jeesusta Kristusta Vapahtajaksi, joka on muuttava meidän alennustilamme ruumiin kirkkautensa ruumiin kaltaiseksi sillä voimallaan, jolla hän myös voi tehdä kaikki itsellensä alamaiseksi” (Fil.3:20,21).

Uskovan reviiiri

”Ja Jeesus tuli heidän tykönsä ja puhui heille ja sanoi: ”Minulle on annettu kaikki valta taivaassa ja maan päällä. **Menkää siis ja tehkää kaikki kansat minun opetuslapsikseni**, kastamalla heitä Isän ja Pojan ja Pyhän Hengen nimeen ja opettamalla heitä pitämään kaikki, mitä minä olen käsenyt teidän pitää. Ja katso, minä olen teidän kansanne joka päivä maailman loppuun asti” (Matt.28:18-20).

”Ja hän sanoi heille: ”Niin on kirjoitettu, että Kristus oli kärsivä ja kolmantena päivänä nouseva kuolleista, ja että **parannusta syntien anteeksisaamiseksi on saarnattava hänen nimessään kaikille kansoille, alkaen Jerusalemita**” (Luuk.24:46,47).

Uskovan ei ole lupa ottaa ”sivubisneksiä” maalliselta sektorilta; tällöin hän halveksii taivaallista peintöä - ja syyllistyy EESAUN KAUPPAAN:

”ja ettei kukaan olisi haureellinen tahi epäpyhä niinkuin **Eesau, joka yhdestä ateriasta myi esikoisuutensa**. Sillä te tiedätte, että hänet sittemminkin, kun hän tahtoi päästä siunausta perimään, hyljättiin; sillä hän ei löytänyt tilaa peruutukselle, vaikka hän kyynelin sitä pyysi” (Hebr.12:16,17).

Tavallisesti maailman toreilla kirmaileva uskova ei ole koskaan todellisesti tullut uskoon. Hän on hurskas näyttelijä, nimikristitty ja parhaimmillaankin vain ”aivouskova”. Hän kulkee Herran kansan mukana muuttumattomalla sydämellä – hän kuuluu SEKAKANSAAN.



(nettikuva)

LASSE MARJOKORPI

*”Ihmisten huolien ja vaikeuksien hälventäminen ei ole mitenkään erityisesti kristillinen tehtävä. Joka sellaiseen ryhtyy, tietäköön ja tiedostakoon sen, mitä saksalainen teologi Hans Asmussen sanoi kerran jollekin papille: ”**Tämä ihminen odottaa sinulta sellaista, millä ei ole mitään tekemistä sinun pappiskutsumuksesi kanssa.**” Epäuskoiselle ihmiselle kirkolla ei kirkkona pitäisi olla Jumalan lain julistamisen ohella muuta annettavaa kuin **kehotus kääntymiseen ja Jumalan armon omistamiseen**” (Lasse Marjokorpi, Kirkon kuoleman sairaus, s.29).*



(nettikuva)

OSMO TIILILÄ

3.3.1904 – 16.12.1972

”Kirkko on olemassa sen tähden, että täällä kuollaan.”

”Kirkkokaan ei näytä aina muistavan, ettei se ole olemassa tehdäkseen päiväperhosten hetken lentoa mahdollisimman ruusunhohteiseksi” (Osmo Tiililä, Kuolema, s.26).

Kristuskeskeinen



(nettikuva)

”Sillä minä tahdon, että te tiedätte, kuinka suuri kilvoittelu minulla on teidän tähtenne ja laodikealaisten ja kaikkien tähden, jotka eivät ole minun ruumiillisia kasvojani nähneet, että heidän sydämensä, yhteenliittyneinä rakkaudessa, saivat kehoitusta omistamaan täyden ymmärtämyksen koko rikkauden ja pääsisivät tuntemaan Jumalan salaisuuden, Kristuksen, **jossa kaikki viisauden ja tiedon aarteet ovat kätkettyinä**” (Kol.2:1-3).

Järjestys palautuu

Kristuksen avulla JÄRJESTYS PALAUTUU yksityisen ihmisen elämään, perheeseen, seurakuntaan ja – yhteiskuntaan – **ei muuten!** Jos Kristusta ei tunneta, **on maallinenkin viisaus tuntematon**”

Jos yhteiskuntaa lähdetään remontoimaan ilman Kristusta, ollaan JORON JÄLJILLÄ! Tämä on eräs ilmeinen aikamme kuva. Uskovat lyövät laimin hengellisen kentän ja lähtevät maalliselle sektorille sitä järjestelemään yhdessä uskottomien kanssa – sekasorto ja jumalattomuus vain kasvaa ja lisääntyy.

Kun ihminen elää ILMAN KRISTUSTA, hän on ”harhaileva tähti” - pimeyden matkalla – ja johtaa toisiakin harhaan!

”He likapilkkuina teidän rakkausaterioillanne julkeasti kemuilevat ja itseään kestitsevät. He ovat vedettömiä, tuulten ajeltavia pilviä, paljaita, syksyisiä puita, hedelmättömiä, kahdesti kuolleita, juurineen maasta reväistyjä, rajuja meren aaltoja, jotka vaahtoavat omia häpeitään, **harhailevia tähtiä**, joille pimeyden synkeys ikuisiksi ajoiksi on varattu” (Juud.12,13).

Jeesus on avain



(nettikuva)

MATTI LEISOLA

Matti Sipi Antero Leisola on Teknillisen korkeakoulun bioprosessitekniikan emeritusprofessori. Leisola toimi myös kemian ja materiaalitieteiden tiedekunnan dekaanina vuoteen 2011 asti. Hänen seuraajakseen Aalto-yliopiston kemiantekniikan korkeakoulun dekaaniksi valittiin professori Outi Krause.

Wikipedia

BIOPROSESSIEMERITUSPROFESSORI MATTI LEISOLA

TV7 / Café Raamattu 26.4.2014 / Leif Nummela

Sen jälkeen jatkoit tieteellistä uraasi. Moni Suomessa tietää, että Matti Leisola ei ole pitänyt kynttilää vakan alla. Sinä olet tunnustanut sen; onko se ollut vaikea tie?

*Ensinnäkin Jeesus sanoo: "Älä pidä kynttilääsi vakan alla." Muistan, että sen kamppailun jälkeen, kun tulin kristityksi, siis todellisessa mielessä – en vain nimellisesti, ajattelin, että **se on tässä nyt. Se on joko kaikki, tai ei mitään.***

Muistan raamatunjakeenkin vielä, joka pysäytti minut todella. Se on Matt.6:33: "Etsikää ensin Jumalan valtakuntaa ja hänen vanhurskauttaan, niin kaikki tämä teille annetaan."

*Jossa Jeesus lupaa, että kaikki se, mitä muut tavoittelee, **mä saan ilmaiseksi**, jos mä keskityn oikeisiin asioihin. Ja niin mä rukoilin, että tästä tulisi totta mun elämässäni."*